
EDUCANOVA, z.s.  „I cesta může být cíl…“ 
IČO: 06445861, DIČ: CZ06445861  http://educanova.webnode.cz 
Želatovská 2669/20, 750 02 Přerov  bankovní spojení: 2701296149/2010 
educanova@seznam.cz   ID DS: 9dbssy6 

Dne: 
Jméno a příjmení: 
Potvrzuji převzetí této písemnosti: 

Sp. zn.: R 4/2018 

R O Z H O D N U T Í 

Spolek EDUCANOVA, z.s., IČ: 06445861, se sídlem Želatovská 2669/20, 750 02 Přerov (dále jen „spolek“) 

rozhodl statutárním orgánem – předsedou Mgr. Janem Greplem, o členských poplatcích ve spolku – poplatku 

spojeném s podáním přihlášky, 

t a k t o : 

I. Stanovuje se výše členského poplatku spojeného s podáním přihlášky o členství do spolku ve 

výši 50,- Kč. 

II. Členský poplatek dle předchozího bodu je splatný do 5 dnů od podání přihlášky, a to formou 

bezhotovostní platby na bankovní účet spolku: 2701296149/2010 pod VS 42018 a SS 

v podobě prvních 6 číslic z rodného čísla žadatele. 

III. Nebude-li členský poplatek dle výroku I. tohoto rozhodnutí uhrazen, žadateli může vzniknout 

dle rozhodnutí příslušného orgánu ve spolku členství, jeho povinnost uhradit tento poplatek 

však nezaniká. 

 

V Přerově dne 29. 1. 2018 

 

 „l. s.“ Mgr. Jan Grepl 

 předseda spolku 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí nejsou opravné prostředky přípustné. 

http://educanova.webnode.cz/
mailto:educanova@seznam.cz

		2018-01-29T19:47:04+0100
	Jan Grepl




